
P22D-004 

2022 年  4 月 25 日 

お客様各位 

株式会社サンメディカル技術研究所 

テクニカルサポート電話番号変更お知らせ 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品におきまして格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

この度、テクニカルサポートの電話番号を以下のとおり変更することとなりました。 

つきましては、新電話番号に修正した患者カードを送付させていただきます。 

また、取扱説明書の機器操作・機器管理編、手術手技・患者管理編、ハンドブックにつきましては、掲載

されております電話番号の修正シールを送付させていただきます。 

大変お手数ではございますが、取扱説明書、ハンドブックへの修正シール貼付の程宜しくお願い申し上 

げます。 

尚、5 月 1 日以降 新しいテクニカルサポート電話番号が記載された取扱説明書、ハンドブックを弊社ホ 

ームページからダウンロードすることが可能となりますので合わせてご了解の程宜しくお願い申し上げま 

す。 

謹 白 

記 

【変更内容】 

現行電話番号  03-4405-6401 

新電話番号   050-5305-3057 

 

【適用開始日】 

  令和 4 年 5 月 1 日～ 

 

 

 

 

 

 

〔お問い合わせ先〕 

 株式会社サンメディカル技術研究所 業務 G 

 TEL：0266-54-1900(代)   


